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CLASIFICACIÓN GENERAL DE TURISMOS

POS Nº PILOTO COMPETIDOR / VEHÍCULO CAT GR COPA Entr. 1 Ofic. 2 Ofic. TIEMPO DIF A. DIF 1º

1 51 LUIS FELIPE MONZÓN ARTILES AUTO LACA COMPETICIÓN
AUDI R8 LMS 1/1 1/GT­

3 4:34,991 4:23,794 4:21,004 4:21,004

2 52 ENRIQUE CRUZ RAMOS
COPI SPORT
PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE
2008

2/1 1/GTR 4:35,099 4:25,789 4:27,503 4:25,789 +4,785 +4,785

3 50 YERAY LEMES MACÍAS
AUTO LACA COMPETICIÓN
PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE
2010

3/1 2/GTR 4:36,777 4:32,219 4:30,704 4:30,704 +4,915 +9,700

4 49 ANTONIO SUÁREZ MORALES
C.D. LAVASPORT
PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE
2008

4/1 3/GTR 4:43,286 4:38,965 4:39,165 4:38,965 +8,261 +17,961

5 48 ÓLIVER RODRÍGUEZ SANTOS C.D. MANGUIA MOTOR SPORT
SEAT CORDOBA WRC 5/1 1/A 4:47,449 4:41,291 4:43,104 4:41,291 +2,326 +20,287

6 47 JUAN CARLOS DE LA CRUZ MORALES ESCUDERÍA MASPALOMAS
MITSUBISHI LANCER EVO IX 6/1 1/N+ 4:48,596 4:47,461 5:55,387 4:47,461 +6,170 +26,457

7 46 JESÚS MARÍA LEMES ESPINOSA C.D. LAVASPORT
MITSUBISHI LANCER EVO IX 7/1 2/N+ 4:59,655 4:54,662 4:53,577 4:53,577 +6,116 +32,573

8 45 JOSÉ ALEJANDRO MARTÍN PÉREZ C.D. EL MENTIDERO
BMW M3 8/1 1/T 5:05,805 5:02,694 5:05,623 5:02,694 +9,117 +41,690

9 44 CAMILO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ C.D. MOTISLEÑO
HONDA CIVIC TYPE R 1/4 1/N 5:08,369 5:05,029 5:05,644 5:05,029 +2,335 +44,025

10 41 JUAN CARLOS CABRERA GARCÍA C.D. EL MENTIDERO
RENAULT MEGANE COUPÉ 1/2 1/TA 5:17,440 5:07,146 5:07,009 5:07,009 +1,980 +46,005

11 38 ADRIÁN BETANCOR DÍAZ ESCUDERÍA TOYOTA ENMA
TOYOTA COROLLA GT 1/3 2/TA 5:16,081 5:09,405 5:08,985 5:08,985 +1,976 +47,981

12 43 FRANCISCO ROSALES VILLALBA C.D. MANGUIA MOTOR SPORT
HONDA CIVIC VTI 2/3 3/TA 5:14,916 5:11,564 5:10,092 5:10,092 +1,107 +49,088

13 37 JONÁS RODRÍGUEZ CABRERA C.D. MANGUIA MOTOR SPORT
RENAULT CLIO SPORT 2/2 2/A 5:16,747 5:10,575 5:10,281 5:10,281 +0,189 +49,277

14 39 PEDRO LUZARDO HERNÁNDEZ ESCUDERÍA TOYOTA ENMA
RENAULT 11 TURBO 9/1 4/TA 5:18,442 5:10,612 5:13,131 5:10,612 +0,331 +49,608

15 42 LEANDRO GONZÁLEZ RODRÍGUEZ C.D. LAVASPORT
RENAULT CLIO SPORT 3/2 3/A 5:17,136 5:13,216 . 5:13,216 +2,604 +52,212

16 33 OMAR ACOSTA DEL TORO C.D. LAVASPORT
CITROËN SAXO VTS 3/3 4/A 5:25,046 5:17,087 5:15,457 5:15,457 +2,241 +54,453

17 40 JUAN LORENZO FERNÁNDEZ
CAMACHO

ESCUDERÍA VALLE DE ARIDANE
CITROËN AX GTI 4/3 5/TA 5:29,295 5:17,768 5:19,008 5:17,768 +2,311 +56,764

18 35 JAVIER CIPRÉS VIDAL ESCUDERÍA MASPALOMAS
RENAULT CLIO SPORT 4/2 5/A 5:24,925 5:19,580 5:19,252 5:19,252 +1,484 +58,248

19 8 ÁLVARO ROSARIO FALCÓN C.D. LAVASPORT
RENAULT 5 GT TURBO 10/1 6/TA 5:32,576 5:25,201 5:20,729 5:20,729 +1,477 +59,725

20 22 IVÁN CABRERA RAVELO C.D. FAN MOTOR T.C.
HONDA CIVIC SIR 5/3 6/A BP. 5:45,823 5:27,054 5:21,412 5:21,412 +0,683 +1:00,408

21 30 LUIS DUQUE LEMES C.D. LAVASPORT
BMW 325I 11/1 2/T 10:05,854 5:22,041 5:26,154 5:22,041 +0,629 +1:01,037

22 6 ALEJANDRO DUARTE CAMACHO C.D. LAVASPORT
RENAULT CLIO SPORT 5/2 7/A 5:33,022 5:26,708 5:24,086 5:24,086 +2,045 +1:03,082

23 32 JOSÉ LEVI ELVIRA ROCIO C.D. EL MENTIDERO
RENAULT CLIO WILLIAMS 2/4 1/TN 5:28,909 5:25,027 5:31,021 5:25,027 +0,941 +1:04,023

24 36 DANIEL CAÑADA TRIBALDO C.D. MOTISLEÑO
PEUGEOT 206 XS 6/3 8/A 5:31,290 5:34,427 5:25,267 5:25,267 +0,240 +1:04,263

25 28 AYOSE PÉREZ PÉREZ C.D. MOTISLEÑO
PEUGEOT 106 S16 7/3 9/A 5:40,017 5:31,040 5:28,412 5:28,412 +3,145 +1:07,408

26 21 MARCIAL ÁLVAREZ PÉREZ C.D. LAVASPORT
RENAULT MEGANE COUPÉ 6/2 7/TA 5:39,896 5:32,125 5:28,793 5:28,793 +0,381 +1:07,789

27 27 FRANCISCO D. ARRÁEZ ARBELO C.D. LAVASPORT
OPEL CORSA GSI 8/3 8/TA 5:43,850 5:33,812 5:29,093 5:29,093 +0,300 +1:08,089

28 9 JUAN MELIÁN MACHÍN C.D. MANGUIA MOTOR SPORT
FORD FIESTA R2 9/3 3/T 5:30,389 5:29,312 5:35,886 5:29,312 +0,219 +1:08,308

29 18 CARLOS STEVEN CLARKE ESCUDERÍA MAXO SPORT
BMW 325I 12/1 9/TA BMW. 5:41,305 5:30,937 5:38,122 5:30,937 +1,625 +1:09,933

30 14 CRISTO ANTONIO PÉREZ CABRERA C.D. LAVASPORT
CITROËN SAXO VTS 10/3 10/A 5:40,479 5:34,123 5:33,871 5:33,871 +2,934 +1:12,867

31 5 CAMILO GONZÁLEZ MARTÍNEZ C.D. MOTISLEÑO
RENAULT 5 GT TURBO 13/1 10/TA 5:43,049 5:36,717 5:34,543 5:34,543 +0,672 +1:13,539

3 SEBASTIÁN HERNÁNDEZ TABARES C.D. MANGUIA MOTOR SPORT 11/3 11/A 5:53,477 5:38,549 5:35,421 +0,878 +1:14,417
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32 CITROËN SAXO VTS 5:35,421

33 25 DOMINGO PERERA DE LEÓN C.D. LAVASPORT
SEAT IBIZA GTI 2.0 16v 7/2 11/TA 5:52,492 5:36,410 . 5:36,410 +0,989 +1:15,406

34 20 MARCOS CUBAS GONZÁLEZ ESCUDERÍA ATERURA
OPEL CORSA GSI 12/3 12/TA 5:44,405 5:36,443 . 5:36,443 +0,033 +1:15,439

35 16 JUAN JOSÉ BRITO CABRERA C.D. LAVASPORT
RENAULT MEGANE COUPÉ 8/2 13/TA 5:54,260 5:39,263 5:37,128 5:37,128 +0,685 +1:16,124

36 15 ALBERTO SANTANA DOMINGUEZ C.D. MANGUIA MOTOR SPORT
RENAULT CLIO SPORT 9/2 12/A 5:47,607 5:53,102 5:39,377 5:39,377 +2,249 +1:18,373

37 24 AGONEY DÍAZ SANTIAGO
ESC. FUERTWAGEN
MOTORSPORT
SKODA FABIA 1.2 TSI N3

3/4 1/N3 5:54,904 5:49,481 5:43,655 5:43,655 +4,278 +1:22,651

38 19 YACORA BETANCOR BETANCOR C.D. LAVASPORT
OPEL CORSA GSI 13/3 14/TA 6:00,597 5:43,686 5:45,846 5:43,686 +0,031 +1:22,682

39 10 RUBÉN ROSA SANTANA C.D. LAVASPORT
HYUNDAI GETZ 14/3 15/TA 5:50,328 5:45,127 5:45,547 5:45,127 +1,441 +1:24,123

40 23 NÉSTOR LUZARDO ELVIRA
ESC. FUERTWAGEN
MOTORSPORT
SKODA FABIA 1.2 TSI N3

4/4 2/N3 5:58,890 5:57,968 5:50,096 5:50,096 +4,969 +1:29,092

41 12 ÓLIVER MIGUEL SAN GINÉS GONZÁLEZ C.D. EL MENTIDERO
CITROËN SAXO VTS 15/3 13/A 5:56,067 7:26,543 5:50,128 5:50,128 +0,032 +1:29,124

42 2 LUIS MIGUEL HERNÁNDEZ
HERNÁNDEZ

C.D. LAVASPORT
HYUNDAI GETZ 16/3 16/TA 6:14,526 6:01,635 6:02,717 6:01,635 +11,507 +1:40,631

43 7 FRANCISCO JAVIER BETANCORT
HERNÁNDEZ

C.D. LAVASPORT
SEAT IBIZA GTI 2.0 16v 10/2 17/TA 6:45,506 6:08,244 6:11,548 6:08,244 +6,609 +1:47,240

44 1 ROBERTO BETANCORT HERNÁNDEZ C.D. LAVASPORT
PEUGEOT 205 17/3 4/T 6:25,264 6:09,836 . 6:09,836 +1,592 +1:48,832

45 4 ANTONIO JAVIER PÉREZ BARRETO CLUB ADEA
TOYOTA STARLET 18/3 18/TA 6:32,860 6:22,982 6:22,381 6:22,381 +12,545 +2:01,377

46 17 RICARDO BETANCORT BETANCORT C.D. MANGUIA MOTOR SPORT
BMW 325I 14/1 1/H 6:31,712 6:30,805 6:44,824 6:30,805 +8,424 +2:09,801

CLASIFICACIÓN GENERAL DE BARQUETAS

POS Nº PILOTO COMPETIDOR / VEHÍCULO CAT GR COPA Entr. 1 Ofic. 2 Ofic. TIEMPO DIF A. DIF 1º

1 53 JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA GOMERA RACING
BRC B49 CM + 1/1 1/CM+ . 4:49,699 . 4:49,699

RETIRADOS

Nº PILOTO COPILOTO SUCESO

11 JORGE GUILLÉN MARRERO

29 ÁLVARO CABALLERO RAMOS

31 MARTÍN SEBASTIÁN VIDAL

34 EDUARDO ROBAINA LEMES Avería

101 STEPHEN NAYLOR MARIA KALASHNIKOFF Avería
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